
Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona 1 080 000 €
Reference: R4889236  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 396m  Build Size: 176m  Terrace: 62m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Atalaya

Objevte tuto výjimečnou vilu. 

Tento dům s elegantním moderním stylem a vysoce kvalitními povrchovými úpravami nabízí dokonalou kombinaci
pohodlí a sofistikovanosti. 
Vila se vyznačuje prostorným, světlem naplněným uspořádáním, které je ideální pro rodinné bydlení a hostování hostů. 

Vyjděte ven k soukromému bazénu a svěží zahradě, které vytvářejí klidné venkovní útočiště, kde můžete stylově
relaxovat nebo se bavit. 
Tato vila se nachází v exkluzivní čtvr= Atalaya Isdabe, jen kousek od pláže, takže je ideální pro milovníky pobřežního
bydlení. 
Navíc jste jen 5 minut jízdy autem od pulzujícího Puerto Banús s prvotřídními restauracemi, obchody a nočním životem.

Jedná se o neuvěřitelnou příležitost vlastnit luxusní dům v jedné z nejžádanějších oblastí na pobřeží Costa del Sol. 

Nábytek je součástí dodávky s výjimkou venkovního.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona
	1 080 000 €
	Costa del Sol, Atalaya
	Features:


